g WOJSKOWE CENTRUM
'WIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Wykonawcy postepowania nr 36/U/2023
WCKIK - SZP.2612.2.36/U/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na ,,Usluga wykonania przegladéw technicznych, konserwacji oraz napraw
agregatu pradotworczego”, Sprawa 36/U/2023

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z poézn. zm.), zwane]j dalej ,,ustawa PZP”, przekazuje wyjasnienia
dotyczace tresci  Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia, skierowane przez Wykonawcow w zwigzku z
prowadzonym ww. postgpowaniem.

Pytanie 1.

Prosze o wyjasnienie dopisku na arkuszu asortymentowo-cenowym "Koszty usunigcia awarii i napraw
(50% wartosci konserwacji). Dlaczego zostalo przyjete 50%? Czy te 50% kasztu nalezy dopisa¢ na
arkuszu do ceny jednostkowej netto?.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy przyjat 50% warto$ci konserwacji na podstawie ilosci wykonanych napraw w
poprzednim roku, powyzsze koszty nalezy wpisa¢ w arkuszu asortymentowo-cenowym w wierszu
"Koszty usunigcia awarii i napraw (50 % wartosci konserwacji)". W Projekcie umowy paragraf 6
"Wysoko$¢ wynagrodzenia" kwota za przeglady techniczne, konserwacje oraz kwota koszty usuniecia
awarii i napraw zostaty rozbite. L.gczna warto$¢ stanowi sume kwot.

Pytanie 2
Czy w postepowaniu mogg brac¢ udzial wylgcznie serwisy posiadajace autoryzacje Fogo, Caterpillar i
Eps System (Projekt umowy - obowigzki wykonawcy-pkt 7)

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W postepowaniu moga brac¢ udzial rowniez serwisy nie posiadajace autoryzacji producenta agregatu.
Agregaty nie sg juz urzadzeniami bedacymi na gwarancji.

Powyizsze odpowiedzi stanowia integralna cze$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i sa
wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:
Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:



1. Ofert¢ wraz z zalacznikami nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczacej odpowiedniego postepowania do
dnia 28.06.2023 r. do godziny 09:00

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.06.2023 r. o godzinie 09:15

W imieniu kierownika Zamawiajacego
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